

DesignKayaks International ApS
Hover Kirkevej 275, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 41 29 31 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Hanne Groth Telling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DesignKayaks International ApS Hover Kirkevej 275 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 29 31 28
	Stiftet: 1. april 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 3. regnskabsår
Direktion	Hanne Groth Telling, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med kajaker og andet vandsportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.541 kr. mod -134.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.064 kr. mod -342.736 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-26.541	-134.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-151.843</u>	<u>-148.345</u>
Driftsresultat	-178.384	-282.372
Andre finansielle indtægter	29.967	6.103
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.647</u>	<u>-107.467</u>
Resultat før skat	-221.064	-383.736
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>41.000</u>
Årets resultat	-221.064	-342.736
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-221.064</u>	<u>-342.736</u>
Disponeret i alt	-221.064	-342.736

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	848.493	1.000.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>848.493</u>	<u>1.000.336</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>848.494</u>	<u>1.000.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.199	90.643
Andre tilgodehavender	399.933	468.323
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	140.446	133.518
Tilgodehavender i alt	<u>556.578</u>	<u>692.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>556.578</u>	<u>692.484</u>
Aktiver i alt	<u>1.405.072</u>	<u>1.692.821</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-37.655	183.409
Egenkapital i alt	<u>2.345</u>	<u>223.409</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	609.951	590.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.129	179.174
Selskabsskat	0	107.910
Anden gæld	598.647	577.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.402.727</u>	<u>1.469.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.402.727</u>	<u>1.469.412</u>
Passiver i alt	<u>1.405.072</u>	<u>1.692.821</u>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	526.145	566.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-342.736</u>	<u>-342.736</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	183.409	223.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-221.064</u>	<u>-221.064</u>
	<u>40.000</u>	<u>-37.655</u>	<u>2.345</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Spar Nord Bank A/S' og Vækstfondens engagement hos DesignKayaks Danmark ApS. Virksomhedens gæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 3.416 t.kr.